ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND

TỈNH ĐIỆN BIÊN

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-HCTCQT Điện Biên, ngày      tháng 7 năm 2023

V/v bố trí địa điểm các Ban HĐND tỉnh

họp thống nhất, giải trình, tiếp thu, chỉnh

lý dự thảo Nghị quyết.

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các Ban HĐND tỉnh;

- Sở Tư pháp.

Căn cứ dự kiến Chương trình kỳ họp thứ Mười một, HĐND tỉnh khóa

XV; sau khi kết thúc phiên thảo luận Tổ buổi chiều ngày 13/7/2023, các Ban

HĐND tỉnh, cơ quan trình, Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan họp thống

nhất giải trình, tiếp thu, chỉnh lý dự thảo Nghị quyết trình tại kỳ họp thứ Mười

một, HĐND tỉnh.

Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh bố trí địa điểm phòng họp của

các Ban HĐND tỉnh tại Trụ sở Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, như sau:

1. Ban Văn hóa - Xã hội, HĐND tỉnh: Phòng họp số 1 (tầng 1).

2. Ban Pháp chế, HĐND tỉnh: Phòng họp 4A (tầng 4).

3. Ban Kinh tế - Ngân sách, HĐND tỉnh: Phòng họp 4B (tầng 4).

4. Ban Dân tộc, HĐND tỉnh: Phòng họp 4C (tầng 4).

 (Thời gian họp cụ thể do các Ban HĐND tỉnh chủ động bố trí và thông

báo tới các cơ quan liên quan).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh (B/c);

- LĐVP Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, CTHĐND6b, HCTCQT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Thành

		2023-07-11T15:53:50+0700

		2023-07-11T15:59:39+0700

		2023-07-11T15:59:55+0700

		hdnd@dienbien.gov.vn
	2023-07-11T16:00:30+0700